
Ngày tháng Thu Chi Tồn

3,330,753,463

01/09/2022 Chi chợ 150,000                 3,330,603,463

Anh Tung  ủng hộ KTX 200,000             3,330,803,463

Tiền bán phiếu cơm  (171ph). 342,000             3,331,145,463

03/09/2022 Chi chợ 388,000                 3,330,757,463

Chị ADTB CMTX T9 500,000             3,331,257,463

Tiền bán phiếu cơm (190ph). 380,000             3,331,637,463

05/09/2022 Chi chợ 1,230,000              3,330,407,463

Chị Linh (Q10) ủng hộ KTX 2,500,000          3,332,907,463

 Chị Loan Anh, chị Ngân (Mỹ) ủng hộ KTX 5,000,000          3,337,907,463

 Chị Nguyễn Thị Tường Vân (Q5) ủng hộ KTX 500,000             3,338,407,463

Chị Vân (Q10) ủng hộ KTX 200,000             3,338,607,463

06/09/2022 Chi chợ 150,000                 3,338,457,463

Anh Tự (Q10) ủng hộ KTX 500,000             3,338,957,463

Cty mỹ phẩm Minh Phượng ủng hộ KTX 2,000,000          3,340,957,463

 Anh Trần Trí Bảo ủng hộ KTX 200,000             3,341,157,463

Tiền bán phiếu cơm (213ph). 426,000             3,341,583,463

07/09/2022 Chi chợ 60,000                   3,341,523,463

08/09/2022 Chi chợ 1,325,000              3,340,198,463

Cô Thánh Nữ ủng hộ KTX 500,000             3,340,698,463

ANh Trung Hớn Vỹ ủng hộ KTX 2,000,000          3,342,698,463

Anh Tăng Quân Nam (Q10) CMTX T9 3,000,000          3,345,698,463

Tiền bán phiếu cơm  (207ph). 414,000             3,346,112,463

09/09/2022 Chi chợ 1,728,000              3,344,384,463

 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 500,000             3,344,884,463

Chị Vân (Q10) ủng hộ KTX 200,000             3,345,084,463

 Chị Thu (Q10) ủng hộ KTX 500,000             3,345,584,463

10/09/2022 Chi chợ 1,530,000              3,344,054,463

Cô Nữ (Q10) ủng hộ KTX 500,000             3,344,554,463

Anh Tuấn và ac phòng kinh doanh ủng hộ KTX 8,000,000          3,352,554,463

Anh Do Huu Minh CMTX T9 500,000             3,353,054,463

Tiền bán phiếu cơm (355ph). 710,000             3,353,764,463

11/09/2022  Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 500,000             3,354,264,463

12/09/2022 Chi chợ 1,230,000              3,353,034,463

13/09/2022 Chi chợ 899,785                 3,352,134,678

Cô Hạnh ủng hộ KTX 300,000             3,352,434,678

 Bạn Vy (Q 8 ) ủng hộ KTX 500,000             3,352,934,678

Tiền bán phiếu cơm  (185ph). 370,000             3,353,304,678

14/09/2022 Chị KLHuong CMTX T9 200,000             3,353,504,678

Anh Từ Vương (Q11) ủng hộ KTX 1,500,000          3,355,004,678

Tô Mỹ Nghi (Q10 ) ủng hộ KTX 1,500,000          3,356,504,678

15/09/2022 Chi chợ 786,410                 3,355,718,268

Tiền bán phiếu cơm  (194ph). 388,000             3,356,106,268

16/09/2022 Chi chợ 640,000                 3,355,466,268

17/09/2022 Chi chợ 885,000                 3,354,581,268

Anh(chị) CRCC Asian ủng hộ KTX 500,000             3,355,081,268

Chú Ba Kháng ủng hộ KTX 500,000             3,355,581,268

Tiền bán phiếu cơm (208ph). 416,000             3,355,997,268

19/09/2022 Chi chợ 1,340,000              3,354,657,268

Chị Doit CMTX T10 1,000,000          3,355,657,268

Chị KLHuong CMTX T9 200,000             3,355,857,268

MTQ có số GD 558804.190922.155353 ủng hộ KTX 1,000,000          3,356,857,268

20/09/2022 Chi chợ 370,000                 3,356,487,268

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ SÀI GÒN 

THÁNG 09/2022

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

Chi tiết

Tồn tháng 08/2022 mang sang



Tiền bán phiếu cơm  (191ph). 382,000             3,356,869,268

21/09/2022 Chi chợ 640,000                 3,356,229,268

Lãi STK 1T 1,012,909          3,357,242,177

22/09/2022 Chi chợ 1,240,000              3,356,002,177

Chị Nguyen Quynh ủng hộ KTX 320,000             3,356,322,177

 Chị Hạnh (Nha Trang) ủng hộ KTX 500,000             3,356,822,177

Chị Vân Trang (Mỹ) ủng hộ KTX 2,500,000          3,359,322,177

Tiền bán phiếu cơm  (198ph). 396,000             3,359,718,177

23/09/2022 Chi chợ 6,129,000              3,353,589,177

24/09/2022 Chi chợ 150,000                 3,353,439,177

Tiền bán phiếu cơm (220ph). 440,000             3,353,879,177

 Lãi STK 12T 59,220,000       3,413,099,177

Chị Bien Thi Thuy Kieu CMTX T9,10 1,000,000          3,414,099,177

Lãi T9 ATM 3,730                 3,414,102,907

26/09/2022 Chi chợ 640,000                 3,413,462,907

Chị Hạnh (Nha Trang) ủng hộ KTX 300,000             3,413,762,907

27/09/2022 Chi chợ 360,000                 3,413,402,907

Chú Tự (Q10) ủng hộ KTX 500,000             3,413,902,907

 Cô Nữ (Q10) ủng hộ KTX 100,000             3,414,002,907

MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 80,000               3,414,082,907

Anh Trần Trí Bảo ủng hộ KTX 200,000             3,414,282,907

Tiền bán phiếu cơm  (226ph). 452,000             3,414,734,907

29/09/2022 Chi chợ 290,000                 3,414,444,907

Chị Huyền, Hoa, Khanh  ủng hộ KTX 600,000             3,415,044,907

Tiền bán phiếu cơm (237ph). 474,000             3,415,518,907

30/09/2022 Chi chợ 54,088,928            3,361,429,979

Chị Thảo (Q11) ủng hộ KTX 2,500,000          3,363,929,979

Chị Uyên (Q11) ủng hộ KTX 500,000             3,364,429,979

CTy Lá Phong (Q11) ủng hộ KTX 2,000,000          3,366,429,979

Lãi STK 12T 46,060,000       3,412,489,979

157,986,639   76,250,123          3,412,489,979

Thu Chi Tồn

3,330,753,463

106,296,639        

6,400,000              

39,700,000          

5,590,000            2,795                              

Tiền thu lại tô nhựa (0tô) -                                  

76,250,123       

157,986,639      76,250,123     3,412,489,979

Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

01/9/22 Chuối kg 150,000

150,000

03/9/22 Khoai lang kg 9 22,000 198,000

Dừa tươi trái 8 10,000 80,000

Rau muống kg 10 9,000 90,000

Rau nêm kg 20,000

388,000Tổng

Tổng chi phí

* Tồn quỹ tháng 09/2022

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 

THÁNG 09/2022

Tổng

Chi tiết

* Tồn đầu kì

Tiền lãi

CMTX

CMKTX

Tiền bán phiếu (2 795phiếu)

Tổng 



05/9/22 Cá tráo kg 30 40,000 1,200,000

Phí vc cá lần 1 30,000 30,000

1,230,000

06/9/22 Chuối kg 150,000

150,000

07/9/22 Phí vc chả cá SG - Cần Thơ lượt 1 60,000 60,000

60,000

08/9/22 Chuối kg 150,000

Bí đỏ kg 20 10,000 200,000

Mướp kg 20 8,000 160,000

Hành lá kg 1 15,000 15,000

Thịt xay kg 10 80,000 800,000

1,325,000

09/9/22 Cá viên basa hấp kg 5 32,000 160,000

Nạc đùi kg 16.7 1,252,000

Phí Điện thoại bàn T8 tháng 1 36,000 36,000

Phí Internet quán cơm T8 tháng 1 280,000 280,000

1,728,000

10/9/22 Bánh mì ổ 400 3,000 1,200,000

Dưa leo kg 10 10,000 100,000

Ngò rí kg 25,000

Chuối kg 150,000

Nước cốt dừa kg 55,000

1,530,000

12/9/22 Cá tráo kg 30 40,000 1,200,000

Phí vc cá lần 1 30,000 30,000

1,230,000

13/9/22 Tiền nước T9/2022 tháng 1 329,785 329,785

Bắp cải kg 15 10,000 150,000

Khăn giấy cây 3 90,000 270,000

Chuối kg 150,000

899,785

15/9/22 Tiền điện T9/2022 tháng 1 426,410 426,410

Chuối kg 150,000

Rau muống kg 7 50,000

Củ cải trắng kg 10 9,000 90,000

Cà rốt kg 3 50,000

Hành lá kg 1 20,000 20,000

786,410

16/9/22 Chả cá basa hấp kg 20 32,000 640,000

640,000

17/9/22 Chuối kg 150,000

Tỏi kg 10 22,000 220,000

Susu kg 30 200,000

Hành lá kg 1 15,000 15,000

Khoai mỡ kg 16 300,000

885,000

19/9/22 Cá tráo kg 30 40,000 1,200,000

Phí vc cá lần 1 30,000 30,000

Thay van khóa gas cái 1 110,000 110,000

1,340,000

20/9/22 Phí VS T9 tháng 1 220,000 220,000

Chuối kg 150,000

370,000

21/9/22 Chả cá basa hấp kg 10 32,000 320,000

Chả cá basa tươi kg 10 32,000 320,000

640,000

 

 

 

 

 

 

 

Tổng

 

 

 

 

 

Tổng



22/9/22 Hóa chất pha nước rửa chén kg 110,000

Chanh kg 10,000

Chuối kg 150,000

Khoai mỡ kg 10 17,000 170,000

Thịt xay kg 10 80,000 800,000

1,240,000

23/9/22 Đùi gà tỏi kg 45 49,000 2,205,000

Gas 45kg bình 3 3,924,000

6,129,000

24/9/22 Chuối kg 150,000

150,000

26/9/22 Chả cá basa hấp kg 15 32,000 480,000

Chả cá basa tươi kg 5 32,000 160,000

640,000

27/9/22 Chuối kg 150,000

Bắp cải kg 10 10,000 100,000

Cà chua kg 4 25,000 100,000

Rau nêm kg 10,000

360,000

29/9/22 Giá kg 10 9,000 90,000

Hẹ kg 1 20,000 20,000

Chuối kg 180,000

290,000

30/9/22 Phiếu giữ xe cuốn 20 5,000 100,000

Bảng ghi thực đơn cái 2 30,000 60,000

Tạp dề nilon cái 10 13,000 130,000

Dép tổ ong đôi 5 48,000 240,000

Găng tay đôi 30 261,000

Hỗ trợ kinh phí hoạt động qc Cần Thơ lần 1 20,000,000 20,000,000

Chi trả bổ sung tiền nước từ 2012 - T9/2022 lần 1 19,497,928 19,497,928

Chi lương tháng 9/2022 Lê Tuấn Tú tháng 1 9,000,000 9,000,000

Chi lương kế toán T9/2022 Loannguyen tháng 1 4,000,000 4,000,000

Chi lương công nhật Đỗ Hoàng Oanh buổi 8 100,000 800,000

54,088,928

76,250,123
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